

Karkkilassa jatketaan ruokakassijakelua

Ruokakassijakelu jatkuu Karkkilassa. Ruokakassien sisältö perustuu karkkilalaisten Arjen apu -linjalle ilmoittamaan tarpeeseen. Ruokakassijakelu korvaa Karkkilassa kouluruuan, eikä ruokakassien lisäksi jaeta varsinaisia kouluruoka-annoksia etäopetuksessa oleville.

Karkkilan kaupunki käynnisti 3.4. Arjen apu -linjan. Linja kerää tietoa karkkilalaisten tarpeista poikkeusolojen ajan palveluille. Erityisesti on toivottu yhteydenottoja liittyen ruokaputarpeeseen. Yhteydenottoja on tullut runsaasti, ja pääosin toiveet ovat liittyneet ruokatarvikekassin saamiseen.

Kaupunginjohtaja teki 9.4. päätöksen, että Karkkilassa käynnistetään ruokakassijakelu. Ruokakassit jaetaan tarpeesta ilmoittaneille perheille kotiovelle ilman lähikontaktia. Ruokakasseja on eri kokoisia eri kokoisille talouksille. Ensi viikosta alkaen uutena jakelun piiriin tulee 1-2 henkilön aikuistalouksia. Jakelun piirissä olevat asiakkaat saavat aikataulutiedon erikseen.

Karkkilan kaupunginhallitus käsitteli asiaa kokouksessaan 20.4. Kaupunki on tiedottanut kokouksesta ja kaupunginhallituksen päätöksestä virheellisesti (pääöstiedote 21.4.). Kaupunki pahoittelee virheellistä viestintää.

Kaupunginhallitus ei käyttänyt otto-oikeutta kaupunginjohtajan ruokakassijakelun käynnistämistä tekemään päätökseen. Kaupunginhallitus ei muuttanut kaupunginjohtajan tekemää päätöstä. Kaupunginhallitus piti päätöstä hyvänä, koska se mahdollistaa ruokajakeluun sekä sisällöllisiä että määrällisiä muutoksia ja joustaa kaupunkilaisten muuttuvien tarpeiden mukaisesti.

Kaupunginhallitus päätti seuraavan toimenpideohjeen kyseiseen päätökseen liittyen: "Kaupunginhallitus edellyttää, että Karkkilan kaupunki järjestää kouluruuan etäopetuksessa oleville oppilaille. Mahdollisuus kouluruokaan ja selkeät ohjeistukset kouluruokatilauksen tekemiseen tiedotetaan koulujen Wilman kautta kaikille esi- ja perusopetuksessa oleville sekä lukion oppilaille." Tämä aloite huomioidaan ruokakassijakelun käytännön toimenpiteissä ja viestinnässä.

Käytännössä tämä tarkoittaa, että ruokakassijakelua jatketaan Karkkilassa aiemman päätöksen mukaisesti, ja ruokakassijakelu korvaa kouluruuan. Arjen apu -linjalle toivotaan yhteydenottoja myös koululaisperheiltä. Asiasta tiedotetaan edelleen myös Wilman kautta.

Ruokakassijakelun piirissä on 27.4. alkavalla viikolla jo 226 perhettä, joissa on yhteensä 489 lasta. Tällä viikolla jakelu on jo mennyt 67 perheeseen.

- Arjen apu tuntuu nyt tavoittaneen karkkilalaiset hyvin. Karkkilan ruokakassijakelu on laajempi apu kuin pelkkä kouluruoka, sillä siihen voi kuka tahansa ottaa yhteyttä, ja toivon, että kynnyksen tähän pysyisi matalana. Kaupunginhallituksen puheenjohtajana olen tyytyväinen kaupungin operatiivisen johdon toimintaan ja kiitän sitä hyvästä yhteistyöstä, kertoo kaupunginhallituksen puheenjohtaja Satu Ahjoniemi.